

Årsredovisning för
Folkatorps ridsportsällskap
802461-7055

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Folkatorps ridsportsällskap, 802461-7055, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Folkatorps Ridsportsällskap är en ideell förening som driver en ridskola där alla är välkomna för en trevlig gemenskap med hästar, människor och ridning. Ridskolan har mottot att alla skall ha möjlighet att rida och vi erbjuder ridlektioner för alla från 4 år och uppåt. Ridskolan är anslutna till Svenska Ridsportförbundet och ligger utanför Kumla i ett litet samhälle som heter Folkatorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då det mesta av ridskolans verksamhet sker utomhus så har denna kunnat fortsätta trots Covid-19-pandenmin, med vissa justeringar efter rådande restriktioner och rekommendationer. I slutet av augusti drabbades ridskolan av Kvarka vilket resulterade i att ridskolan fick hålla stängt i några veckor, men kunde öppna upp verksamheten igen i början av oktober.

Personalkostnaderna är högre än beräknat i år, då en stor del av de egentligen skulle belasta 2020 års resultat.

Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 556 062	3 057 007
Resultat efter finansiella poster	-431 593	802 042
Soliditet, %	50	82

Förändringar i eget kapital

	2021-12-31	2020-12-31
Balanserat resultat	1 450 049	648 007
Årets resultat	-431 593	802 042
Totalt fritt eget kapital	1 018 456	1 450 049
Totalt eget kapital	1 018 456	1 450 049

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 556 062	3 057 007
Övriga rörelseintäkter		1 141 396	738 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 697 458	3 795 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-563 721	-409 299
Övriga externa kostnader		-625 890	-591 886
Personalkostnader	2	-2 729 240	-1 769 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 873	-222 990
Övriga rörelsekostnader		-49 227	-
Summa rörelsekostnader		-4 128 951	-2 993 612
Rörelseresultat		-431 493	801 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	1 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-635
Summa finansiella poster		-100	522
Resultat efter finansiella poster		-431 593	802 042
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-431 593	802 042
Skatter			
Årets resultat		-431 593	802 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Hästar	3	326 151	278 670
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 079	118 233
Summa materiella anläggningstillgångar		400 230	396 903
Summa anläggningstillgångar		400 230	396 903
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		61 110	67 200
Summa varulager		61 110	67 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		549 266	28 192
Övriga fordringar		95 682	121 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 018	-
Summa kortfristiga fordringar		1 062 966	149 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		511 516	1 160 942
Summa kassa och bank		511 516	1 160 942
Summa omsättningstillgångar		1 635 592	1 377 408
SUMMA TILLGÅNGAR		2 035 822	1 774 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 450 049	648 007
Årets resultat		-431 593	802 042
Summa fritt eget kapital		1 018 456	1 450 049
Summa eget kapital		1 018 456	1 450 049
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		25 612	39 348
Skatteskulder		50 113	-
Övriga skulder		86 901	-1 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		854 740	286 648
Summa kortfristiga skulder		1 017 366	324 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 035 822	1 774 311

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Hästar	7

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	6	5
Summa	6	5

Not 3 Hästar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	556 000	505 000
-Nyanskaffningar	202 000	151 000
-Rörelseförvärv		-100 000
-Avyttringar och utrangeringar	-112 000	
Vid årets slut	646 000	556 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-277 330	-275 714
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	42 700	70 014
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-85 219	-71 630
Vid årets slut	-319 849	-277 330
Redovisat värde vid årets slut	326 151	278 670

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	379 904	390 478
-Nyanskaffningar	31 500	
-Avyttringar och utrangeringar	-121 105	-10 574
Vid årets slut	290 299	379 904
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-261 671	-120 885
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	121 105	10 574
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-75 654	-151 360
Vid årets slut	-216 220	-261 671
Redovisat värde vid årets slut	74 079	118 233

Underskrifter

Ort och datum

Elenor Hallström
Ordförande

Philippa Ziezig
Verksamhetschef

Min revisionsberättelse har lämnats den feb 2022

Therese Marcusson
Revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma